
ROMÂNIA
Universitatea ,,Dunărea de Jos” din Galaţi

     IOSUD - Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați
        Consiliul pentru studiile universitare de doctorat

 HOTĂRÂREA 
 Nr. 4/09.04.2014

În conformitate cu:
− Legea Educației Naționale nr. 1/2011;
− Codul Studiilor Universitare de Doctorat/2011;
− Decizia Rectorului Universității nr. 1878/07.09.2012 privitor la numirea Directorului CSUD;

Având în vedere rezultatele procesului de evaluare şi al procesului de soluţionare a contestaţiilor pentru cererea 
de propuneri de proiecte de tip strategic nr. 159 (DMI 1.5) „Sprijin pentru doctoranzi şi cercetători”.

Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat, în baza votului exprimat electronic în data de 09.04.2014,

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1. Se aprobă Metodologia de admitere în grupul țintă a doctoranzilor și cercetătorilor posdoctorat din 

proiectul POSDRU ExcelDOC 2014 (Anexa 1).

Art. 2. Se propune comisia pentru selectarea doctoranzilor în grupul țintă al proiectului, în următoarea 

componență:

1. Prof.univ.dr.chim. Viorica-Domnica MUȘAT – Director al Consiliului pentru studiile universitare de 

doctorat, în calitate de președinte;

2. Prof.univ.dr. Mirela PRAISLER – Director al Școlii doctorale de Inginerie, în calitate de membru;

3. Prof.univ.dr.ing.  Gabriela–Elena  BAHRIM –  Coordonator  al  domeniilor  Inginerie  industrială, 

Ingineria produselor alimentare și Biotehnologii din cadrul Facultății de Știința și Ingineria Alimentelor, 

în calitate de membru;

4. Prof. univ.dr.ing. Gabriel ANDREI – Coordonator al  domeniului Inginerie mecanică, în calitate de 

membru;

5. Prof.univ.dr.ing. Sergiu-Viorel CARAMAN – Coordonator al domeniilor Inginerie electrică, Ingineria 
sistemelor și Calculatoare și tehnologia informației, în calitate de membru.

DIRECTOR CSUD,
Prof. dr. chim. Viorica-Domnica MUȘAT

LMA/09.04.2014

Str. Domnească nr.47, cod poştal 800008, Galaţi, România, Tel.: +40 336 130 109,  Fax: +40 236 461 353,  E-mail: rectorat@ugal.ro, Web: www.ugal.ro 

 

http://www.ugal.ro/
mailto:rectorat@ugal.ro
http://www.fseromania.ro/images/doc2014/159.pdf

